四、股权转让协议的主要内容

1、签署方名称：

转让方：江西新世纪汽运集团于都长运有限公司

受让方：江西长运股份有限公司

目标公司：于都县方通长运有限责任公司

保证人：李桂生、方媛

2、交易标的：于都县方通长运有限责任公司51%的股权

3、交易内容：江西新世纪汽运集团于都长运有限公司向本公司转让其持有的于都县方通长运有限责

任公司51%的股权。

4、交易价格：参照中铭国际资产评估（北京）有限责任公司出具的中铭评报字[2014]第2069号评估

报告，各方商定标的股权转让价款为壹亿零柒佰玖拾捌万元人民币（RMB107,980,000）。

5、各方同意，自评估基准日2014年12月9日至2015年2月3日期间，目标公司的损益由转让方享有和

承担。 如损益为正，目标公司以利润分配的形式将其分配给转让方；如损益为负，转让方应向目标公司补

足。 前述损益金额应由受让方指定的会计师事务所审定。 自2015年2月4日至交割日期间，目标公司的损

益由本次股权转让完成后的股东共同享有和承担，在此期间内，目标公司不得进行任何形式的利润分配。

6、 股权转让价款的支付方式：

受让方应在本协议签署后十个工作日内且下列条件全部满足或被受让方书面豁免的情况下将第一

[...]

(2) 在本协议签署后，目标公司的业务经营、资产、财务、管理层、法律状况和经营的法规政策环境未

发生重大不利变化；

(3) 转让方以其持有的目标公司剩余49%股权为转让方在本协议项下的义务和责任， 向受让方提供

质押担保，质押权存续期间为本协议生效后五年。 质押工商登记已经完成。

(4) 转让方以其持有的目标公司剩余49%股权为转让方在本协议项下的义务和责任， 向受让方提供

质押担保，质押权存续期间为本协议生效后五年。

受让方应在下列条件全部满足或被受让方书面豁免情况下，于2015年3月15日将第二期本次转让价

款伍仟柒佰玖拾捌万元（RMB57,980,000）（下称“第二期转让价款” ）支付到转让方指定的银行账户：

(1) 目标公司、转让方、保证人根据本协议所作出的陈述与保证在本协议签署后至交割时在任何实质

方面均仍然保持真实、准确、完整；

(2) 在本协议签署后，目标公司的业务经营、资产、财务、管理层、法律状况和经营的法规政策环境未

发生重大不利变化；

(3) 本协议规定的税务清算已完成，如涉及补缴税款及滞纳金、罚款，于都龙腾已及时缴纳，转让方已

及时向于都龙腾支付相应款项；

(4) 本次股权转让工商变更登记已办理完成。

如截至2015年3月15日，上述条件仍未全部满足或被受让方书面豁免，第二期转让价款的支付时间